HERCON-II. EPMEIAHX A.T.E.
IZOAOTI'TEMOX 31ng AEKEMBPIOY 2012 (IEPIOAOX: 1n IANOYAPIOY - 31n AEKEMBPIOY 2012)
Sn ETAIPIKH XPHXH

ENEPIHTIKO
Hocd Kicropévne Xprosmg 2012
AZIA AIIOXBE-  ANAIIOXBEXTH
KTHXEQY ZEIY AZIA
I'. IAI'IO ENEPTHTIKO
1. Evowuarec axivyromoinosic 44.525,09 44.525,07 0,02
5. Metagopikd péca 51.755,53 51.752,89 2,64
6. Emumha & howdg eE0mMopos
Xvvodro wayrwov gvepyntikov (I'ID) 51.755,53 51.752,89 2,66
A. KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO
L. Amofépoza
3. Hopaywyn oe e&EMEn 0,00
1. Amautnoeic
1. Tehdreg 12.034,15
Meiov: [TpoPréyelg 0,00
3a. Emtoyég elompaktéeg -
11. Xpedoteg didpopot 47.063,09
18. Zuppetoyég 81,00
59.178,24
IV. dibéoiua
1. Toapeio 15.246,59
3. Koatabéoeig Oyemg & mpobeopiog 437.127,66

ZOvoho KukLoQopoUvVTOG evepyNTIKOY (AI+ATI+AIII+ALV)

E.

METABATIKOI AOT'APIAXMOI ENEPTHTIKOY

1. "'E&oda emdpevav ypnoemv

TENIKO XYNOAO ENEPIHTIKOY(I'+A)

I

>

0,00

A. IAIA KE®AAAIA

I. Meroyixd Kepdlaio
1. Katofinpévo

IV. AnoOsuazixé Kepdioia

1. Toaktikd AmoBeporticd

V. Anorsléouora Eic Néo
1. Ymorowmo Kepdmv Eig Néo
XOvolro Wiov keparaiov (AI+AIV+AYV)

I'. YHOXPEQXEIX

1. Bpayvmapdbeouec vmoypedaeic
1. TIpounBevtég
20.. Emttayég minpotéeg
4. TIpokotaforéc melatdv
5. Ymoyp. and pdpovg TéAn
6. Acopolotikoi opyoviopol

11. ITIiotmtég dtdpopot
XOvoro voypedocwv (I'D)

511.555,15 T'ENIKO XYNOAO NAGHTIKOY (A+I

HAOGHTIKO

Mooa
Kieopévng
Xpioemg 2012

300.000,00

33.850,00

139.007,55
472.857,55

4.298,37
26.232,32

1.702,21
6.464,70

38.697,60

511.555,15

511.557,81

KATAXTAXH AOT'APIAXMOY ATTIOTEAEEMATQN

XPHZEQY 1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2012

Anoteréoparo Exkpetaiievong

Kbkhog epyacidv (TOANCEL) 70.608,00
Meiov: Kootog mwincemv 70.625,13
Miktd Amoteléopata ekpeTdAenong -17,13
TTAéov: AAAo £€5000 EKpETAAAEVONG 15.787,98
Xvvoro 15.770,85
Meiov:

1. E&oda drokntikng Aettovpyiog 40.518,01

3. E&oda Aertovpyiag drabécemg 40.518,01
Mepikd amoteriopota (Cnpic) EKpeTolAevoEng -24.747,16
MEION:

3. Xpeowotikoi tokol & cuvaen E£0d0 648,50
Olxa amoteréopato (Cnpio) ekpetaiievosmg -25.395,66

. IAEON: Extoxta anoteiécpota
1. Extoxto & avopyove é5oda
Mzsiov: 1.Extaxta & avopyova £oda 47,76
47,76

Opyavikd ko éktakto aroteréopara (Cnpio) -25.443,42
MEION:
2vvoro AmocPécemv mayiov oTotyeiov
Meiov: Ot evomUATOUEVEG GTO AELTOVPYIKO KOGTOG 0,00
KAGAPA ATIOTEAEXMATA ({npia) XPHXEQX mtpo ¢épmv -25.443,42

Ocooarovikn, 31 Maptiov 2013

O ITPOEAPOX A.X.
EPMEIAHE TANATIQTHZ

A.T. ®151865

IMINAKAX ATAOGEXEQE AITIOTEAEEMATQN

Znpio Xprioewg
Ynorowa Kepddv eig véo
Xvvolro:

Mzeiov:
1. ®épog N.IT.

Képdn mpog didbeon

1. Toaktikd amnobepoticd

2. Mepiopata

3. Ynohouro {nudv €1 véo
Xvohro:

Hood
Khigwopévng
Xpijoemg 2012

25.443,42

25.443,42

25.443,42

25.443,42

25.443,42

O AOI'TETHX
ATTEAOY KQONXTANTINOXZ
A.T. AZ164583



